
Dz.U./S S101
26/05/2023
311337-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:311337-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Augustów: Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
2023/S 101-311337

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej „GIGA” Sp. z o.o. w Augustowie
Krajowy numer identyfikacyjny: 846-000-03-07
Adres pocztowy: ul. Obrońców Westerplatte 16
Miejscowość: Augustów
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Kod pocztowy: 16-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Łapiński
E-mail: leszek.lapisnki@mpec.augustow.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://mpec.augustow.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Zamawiający sektorowy

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: gaz i energia cieplna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
wdrożenia e-usług w MPEC „GIGA" SP. Z O.O. W AUGUSTOWIE w ramach realizowanego projektu pt. 
WDROŻENIE SYSTEMU USŁUG PUBLICZNYCH ŚWIADCZONYCH DROGĄ ELEKTRONICZNĄ W MPEC 
„GIGA" SP. Z O.O. W AUGUSTOWIE
Numer referencyjny: ZP/01/2023/UE

II.1.2) Główny kod CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

26/05/2023 S101
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:leszek.lapisnki@mpec.augustow.pl
https://mpec.augustow.pl/
https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/


Dz.U./S S101
26/05/2023
311337-2023-PL

2 / 8

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest realizacja projektu „WDROŻENIE SYSTEMU USŁUG 
PUBLICZNYCH ŚWIADCZONYCH DROGĄ ELEKTRONICZNĄ W MPEC „GIGA" SP. Z O.O. W 
AUGUSTOWIE”

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
32260000 Urządzenia do przesyłu danych
32441000 Sprzęt telemetryczny
38421100 Wodomierze
38820000 Urządzenia zdalnie sterowane
48600000 Pakiety oprogramowania dla baz danych i operacyjne
51200000 Usługi instalowania urządzeń do mierzenia, kontroli, badania i nawigacji
72260000 Usługi w zakresie oprogramowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL8 Makroregion wschodni
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Augustów

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest realizacja projektu „WDROŻENIE SYSTEMU USŁUG 
PUBLICZNYCH ŚWIADCZONYCH DROGĄ ELEKTRONICZNĄ W MPEC „GIGA" SP. Z O.O. W 
AUGUSTOWIE” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014 -2020.
W ramach zamówienia Wykonawca jest zobowiązany do:
a) Przeprowadzenia analizy przedwdrożeniowej;
b) Opracowania i wdrożenia Systemu, co w szczególności obejmuje:
o dostarczenie niezbędnego Oprogramowania wraz z dokumentacją;
o zaimplementowanie Systemu eBOK zgodnie z niniejszym opisem przedmiotu zamówienia;
o przeprowadzenie testów;
o wdrożenie e-usług;
o wdrożenie systemu nadzoru telemetrii wraz z dostawą i montażem urządzeń ciepłowniczych oraz modułów 
telemetrycznych w miejscach wskazanych przez Zamawiającego;
o integrację zakupywanego systemu z systemami posiadanymi w jednostce.
c) Dostawy sprzętu komputerowego,
d) Zapewnienia konsultacji oraz szkolenia dla administratorów;
Świadczenia usługi asysty technicznej w ramach udzielonej gwarancji jakości wykonania zamówienia.
Szczegółowy opisz przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Zatrudnienie osoby niepełnosprawnej / Waga: 5
Cena - Waga: 95

II.2.6) Szacunkowa wartość

26/05/2023 S101
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S101
26/05/2023
311337-2023-PL

3 / 8

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/08/2023
Koniec: 30/11/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
WDROŻENIE SYSTEMU USŁUG PUBLICZNYCH ŚWIADCZONYCH DROGĄ ELEKTRONICZNĄ W MPEC 
„GIGA" SP. Z O.O. W AUGUSTOWIE w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podlaskiego na lata 2014-2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 20 000,00 złotych.
2. Od wykonawcy, którego oferta zostanie uznana jako najkorzystniejsza przed podpisaniem umowy wymagane 
będzie wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy, w wysokości: 2 % ceny brutto oferty, 
przedstawionej przez Wykonawcę.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1.1. nie podlegają wykluczeniu z postępowania w przypadku zaistnienia okoliczności przewidzianych w art. 
108 ust. 1 ustawy Pzp. oraz art. 109 ust. 1 pkt 4-10 ustawy Pzp. Wykonawca może zostać wykluczony przez 
Zamawiającego na każdym etapie postępowania o udzielenie zamówienia.
1.2. nie podlegają wykluczeniu z postępowania w przypadku zaistnienia okoliczności przewidzianych w art. 7 
ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
1.3. nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 
z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu 
nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 

26/05/2023 S101
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S101
26/05/2023
311337-2023-PL

4 / 8

dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576.
2. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu zamawiający żąda 
następujących podmiotowych środków dowodowych:
2.1. Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP 
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
2.2. Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP 
dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne tytułem środka karnego - wystawionej nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
2.3. Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
2.4. Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 1076), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową w postępowaniu, 
albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej – załącznik nr 7 do SWZ;
2.5. oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 
ust. 1 ustawy PZP zgodnie z załącznikiem nr 8 do SWZ.
3. W zakresie nieuregulowanym ustawą Pzp lub niniejszą SWZ do oświadczeń i dokumentów składanych 
przez Wykonawcę w postępowaniu zastosowanie mają w szczególności przepisy rozporządzenia Ministra 
Rozwoju Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz 
innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji 
oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych 
środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiąc przed jej 
złożeniem.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykonawca wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w kwocie nie mniejszej niż 
1.000.000,00 zł

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Wykazu wykonanych zamówień, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały 
wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane należycie, przy czym 
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego 
dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli 
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie 
wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne 

26/05/2023 S101
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S101
26/05/2023
311337-2023-PL

5 / 8

dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy , 
sporządzony wg Załącznika nr 5 do SWZ.
2. Wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a 
także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami, 
wg załącznika nr 6 do swz.
3. Aktualny certyfikat wdrożenia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji wg normy ISO/IEC 
27001 lub równoważnej w zakresie ochrony danych osobowych w ramach usługi zdalnego odczytu urządzeń 
pomiarowych;
4. Aktualny certyfikat wdrożenia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji w chmurach obliczeniowych 
wg normy ISO/IEC 27018:2019 lub równoważnej przetwarzających dane osobowe związane ze zdalnym 
odczytem urządzeń pomiarowych;
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
1.1. Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie:
a) co najmniej dwa zamówienia polegające na dostawie modułów telemetrycznych wraz z systemem nadzoru 
telemetrycznego oraz komunikacją z urządzeniami telemetrycznymi poprzez sieć GSM, dla co najmniej 200 
ciepłomierzy,
b) co najmniej dwa zamówienia polegające na wdrożeniu e-usług udostepniających informacje publiczną i 
dostawie aplikacji mobilnej o wartości projektu min. 500.000 zł brutto.
1.2. Wykonawca wykaże, że dysponuje bądź będzie dysponował osobami, które będą uczestniczyć w 
wykonywaniu zamówienia, o poniżej określonych kwalifikacjach i doświadczeniu:
1.2.1. 1 osobę - specjalistę ds. wdrożeń posiadającą następujące kwalifikacje:
a) wykształcenie wyższe oraz 5 letnie doświadczenie we wdrażaniu systemów opartych o odczyt GSM do 
zarządzenia systemami odczytu ciepła,
b) udział jako specjalista ds. wdrożeń w co najmniej jednym projekcie (z podaniem nazw, przedmiotu i zakresu 
wskazanych projektów) o wartości co najmniej 500 000,00 zł brutto, które obejmowały wdrożenie i zasilenie 
systemu odczytami z modułów telemetrycznych z wykorzystaniem technologii GSM.
1.2.2. 1 osobę - specjalistę ds. rozwiązań cloud posiadającą następujące kwalifikacje:
a) Wykształcenie wyższe informatyczne,
b) 3 letnie doświadczenie, jako programista systemów informatycznych,
c) min 2 letnie doświadczenie, jako programista rozwiązań opartych o architekturę cloud,
d) Certyfikat Microsoft Certified Solution Developer (MCSD) lub równoważny,
e) udział jako specjalista ds. rozwiązań cloud w co najmniej jednym projekcie (z podaniem nazw, przedmiotu 
i zakresu wskazanych projektów) o wartości co najmniej 500 000,00 zł brutto, które obejmowały wdrożenie i 
zasilenie systemu odczytami z modułów telemetrycznych z wykorzystaniem technologii GSM.
2. Wykonawca wykaże że:
2.1. posiada aktualny certyfikat wdrożenia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji wg normy 
ISO/IEC 27001 lub równoważnej w zakresie ochrony danych osobowych w ramach usługi zdalnego odczytu 
urządzeń pomiarowych;
2.2. posiada aktualny certyfikat wdrożenia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji w chmurach 
obliczeniowych wg normy ISO/IEC 27018:2019 lub równoważnej przetwarzających dane osobowe związane ze 
zdalnym odczytem urządzeń pomiarowych.
3. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunki udziału w 
postępowaniu określone powyżej, mogą być spełnione łącznie.

26/05/2023 S101
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S101
26/05/2023
311337-2023-PL

6 / 8

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy, dopuszczalne zmiany umowy oraz określenie warunków zmian, zostało zawarte we 
wzorze umowy stanowiącym załącznik do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/06/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/09/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/06/2023
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Komunikacja między Zamawiającym, a Wykonawcami odbywać się będzie drogą elektroniczną przy użyciu 
platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/
2. Wykonawca składa ofertę wraz z załącznikami przez platformę zakupową: https://platformazakupowa.pl/
w formie elektronicznej tj. oferta wraz z jej załącznikami powinna być sporządzona w języku polskim, 

26/05/2023 S101
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/


Dz.U./S S101
26/05/2023
311337-2023-PL

7 / 8

z zachowaniem formy elektronicznej pod rygorem nieważności i opatrzona kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym.
3. Do oferty należy dołączyć następujące dokumenty:
3.1. wypełniony i podpisany Formularz opis przedmiotu zamówienia zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ,
3.2. wypełniony i podpisany Formularz oferty sporządzony zgodnie z Załącznikiem nr 2 do SWZ,
3.3. wypełniony i podpisany Formularz cenowy zgodnie z Załącznikiem nr 3 do SWZ,
3.4. oświadczenie JEDZ o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w zakresie 
wskazanym przez zamawiającego zgodnie z Załącznikiem nr 4 do SWZ.
3.5. próbkę przygotowaną zgodnie z zasadami określonymi w pkt IX SWZ oraz w załączniku nr 1 do SWZ.
3.6. wypełnione i podpisane zobowiązanie podmiotu o oddaniu Wykonawcy swoich zasobów sporządzone 
zgodnie z Załącznikiem nr 9 do SWZ – jeżeli dotyczy.
3.7. dowód wniesienia wadium,
3.8. oświadczenie Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, o którym mowa w art. 117 
ust. 4 ustawy Pzp zgodnie z Załącznikiem nr 11 do SWZ – jeżeli dotyczy.
3.9. w przypadku podpisywania oferty lub poświadczania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów 
przez osobę niewymienioną w dokumencie rejestrowym (ewidencyjnym) Wykonawcy, który składa ofertę za 
pośrednictwem pełnomocnika, powinien dołączyć do oferty dokument pełnomocnictwa obejmujący swym 
zakresem umocowanie do złożenia oferty lub do złożenia oferty i podpisania umowy.
3.10. w przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia wykonawcy są 
zobowiązani do ustanowienia pełnomocnika. Dokument pełnomocnictwa, z treści którego będzie wynikało 
umocowanie do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia tych wykonawców, należy załączyć 
do oferty.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej.
2. Odwołanie wnosi się do Prezesa KIO. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w 
formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej, albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione 
w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać 
się z jego treścią przed upływem tego terminu w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 

26/05/2023 S101
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S101
26/05/2023
311337-2023-PL

8 / 8

zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej
3. Na orzeczenie KIO oraz postanowienie Prezesa KIO stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych.
4. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych – Biuro Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/05/2023

26/05/2023 S101
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

